DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ALFABETIZAÇÃO NO
CONTEXTO DE AULAS REMOTAS: OS SEM ESCOLA EM UMA EDUCAÇÃO MEDIADA
PELA TELA de autoria de LUCIANA NOGUEIRA DA SILVA, foi publicado nos E-book VIII
ENALIC referente ao ISBN 978-65-86901-58-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91617

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/91617